STARCSTWO POWIALU:::
w Kielcach
Kielce, dnia 21.09.2023 .

SR-11.272.1.20.2023
Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w  trybie
podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: ,Budowa
infrastruktury sportowej w formie kompleksu sportowego wraz z budynkiem zaplecza na potrzeby
Powiatowego Zespotu Szké6t w topusznie”

Wyjasnienia tresci
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia

W zwigzku z wplynieciem pytan, dotyczgcych ww. postepowania, Zamawiajacy
Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwieri publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje
tresc zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

W przetargu na roboty budowlane pn. "Budowa infrastruktury sportowej w formie
kompleksu sportowego wraz z budynkiem zaplecza na potrzeby Powiatowego Zespotu Szkét
w topusznie", jednym z przedmiotdw zamdwienia jest boisko treningowe do pitki nozne;j
o nawierzchni ze sztucznej trawy.

W dokumentacji projektowej zamiesciliscie Paristwo parametry dotyczace nawierzchni ze
sztucznej trawy i wymagacie Panstwo sztucznej trawy o gestosci minimum 140.000
wtdkien/m2. Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie i wymaganie sztucznych traw
0 gestosci minimum 130.000 widkien/m2, przy zachowaniu pozostatych parametréw.
Gestos¢ trawy nie ma wplywu na jej pozostate parametry. Nasza prosba o zmiane jest
kosmetyczna, a pozwoli na zaoferowanie produktu renomowanego, polskiego producenta.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, Ze podtrzymuje swoje stanowisko w zakresie ilosci peczkéw

minimum 11 000/m?.

Pytanie 2:

Wnosimy o dopuszczenie do postepowania traw z iloscig peczkéw na poziomie min.
9900/m2, z zastrzezeniem, ze ilo$¢ widkien pozostaje bez zmian. Nadmieniamy, ze
wyznacznikiem gestosci trawy jest ilos¢ wtdkien, a nie ilo$¢ peczkéw, ktéra jest bez znaczenia
i nie ma wptywu na jakos¢ trawy . Majac powyzsze na uwadze prosimy o dopuszczenie do
przetargu traw z iloscig peczkéw na poziomie min. 9900/m?2 z zastrzezeniem, ze iloé¢ wtdkien
pozostaje na poziomie min. 140.000/m?2.



Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze zastosowanie sztucznej trawy na boisko naleiy rozumieé jako
system danego producenta wraz ze stosowanymi przez niego warstwami. Zamawiajacy
wymaga uzyskania odpowiednich parametréw, w tym amortyzacji dla boiska pitkarskiego
bez wskazania, co bedzie warstwa amortyzujaca i jakg bedzie miata ona grubosé.

Pytanie 3:

Pod trawy o wysokosci wtékna min.40mm stosuje sie podktad amortyzujacy . Nadmieniamy,
ze dla traw o wysokosci min.40mm , w ktére wchodzi mniej granulatu stosuje sie maty
amortyzujace, aby zapewni¢ odpowiednie wifasciwosci gry i bezpieczeristwa dla stawdw.
Wigkszo$¢ producentdw stosuje pod trawy podktad prefabrykowany o grubosci min.10mm.
Majac powyisze na uwadze prosimy o potwierdzenie, ze pod trawe syntetyczng nalezy
zainstalowac podktad amortyzujacy prefabrykowany o gruboéci min. 10mm.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, Ze podtrzymuje swoje stanowisko w zakresie gestosci trawy

minimum 140 000 wiékien/m?.




